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      ◊◊◊ Czcigodnym siostrom nazaretankom z Mińska: Ewelinie, Caritas i Mariannie z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego 2013 Roku przesyłamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Pan Bóg obdarza Was potrzebnymi darami i łaskami. Życzymy dobrego zdrowia, pogody ducha, spełnienia marzeń i zamiarów, wytrwałości, dobrych i życzliwych ludzi na drodze życia oraz obfitych darów Ducha Świętego i opieki św. Rodziny.Z najlepszymi życzeniami redakcja portalu internetowego Catholic.by  ◊◊◊ Czcigodnym księżom: Kazimierzowi Murawie i Kazimierzowi Walczykowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy zdrowia, Bożego błogosławieństwa, opieki Matki Najświętszej, wytrwałości w pracy duszpasterskiej. Niech Gwiazda Betlejemska zawsze świeci na Waszej drodze kapłańskiej, a dobry, miły uśmiech nigdy nie znika z Waszych twarzy. Życzymy szczęścia na długie lata!Z wdzięcznością byli parafianie  
              ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Olegowi Żurawskiemu z okazji świąt Bożego Narodzenia składamy najserdeczniejsze życzenia: niech małe Dzieciątko Jezus obdarza Cię wszelkimi łaskami i pomaga w każdym dniu posługi kapłańskiej. Niech światło Boże prowadzi do świętości, Matka Boża opiekuje się Tobą, św. Jan Bosko pomaga w każdej potrzebie. Pragniemy też szczerze podziękować za każdy uśmiech, pomoc, dobry i serdeczny stosunek do nas. Wesołych Świąt!Wdzięczni parafianie z Dziatłowa◊◊◊ Czcigodnemu ks. prałatowi Antoniemu Filipczykowi i wszystkim kapłanom, pracującym w parafii św. Wacława w Wołkowysku życzymy radosnych i pogodnych świąt Bożego Narodzenia oraz pomyślności i szczęścia w Nowym 2013 Roku.Młodzież parafii św. Wacława◊◊◊ Czcigodnym księżom: proboszczowi Stanisławowi Sadowskiemu i Waleremu Szejgierewiczowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy opieki Matki Bożej i nowo narodzonego Jezusa oraz obfitych darów Ducha Świętego na każdy dzień posługi kapłańskiej.Wierni z par. Porozowo i Swisłocz◊◊◊ Czcigodnemu ks. Olegowi Żurawskiemu z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku z całego serca życzymy mocnego zdrowia, niewyczerpalnej radości, wszelkich łask Bożych, opieki Najświętszej Maryi Panny oraz światła Ducha Świętego na każdy dzień życia.Parafianie z Dziatłowa oraz Komitet kościelny◊◊◊ Czcigodnym księżom: Pawłowi Szańczukowi, Aleksandrowi Romanowskiemu, Ignacemu Saniucie z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy wszelkich łask Bożych, opieki Matki Bożej Szkaplerznej, darów Ducha Świętego, mocnego zdrowia oraz wielu radości i nadziei od Dzieciątka Jezus.Wdzięczni parafianie z Przewałki◊◊◊ Czcigodnym księżom: Janowi Rejszelowi, Wiktorowi Zacharzewskiemu, Wiaczesławowi Matukiewiczowi oraz Walentemu Chwiedukowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech nowo narodzony Jezus obdarza Was swoimi łaskami. Zdrowia, radości, uśmiechu i wszystkiego najlepszego. Wesołych Świąt!Parafianie z Mociewicz◊◊◊ Czcigodnemu ks. Antoniemu Gremzie z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy mocnego zdrowia, błogosławieństwa Bożego, opieki Matki Bożej Fatimskiej, obfitych darów Ducha Świętego, optymizmu, wytrwałości, pokoju, dobrych i życzliwych ludzi obok oraz dużo radości od Dzieciątka Jezus.Wdzięczni czciciele NMP Fatimskiej◊◊◊ Czcigodnemu ks. Olegowi Żurawskiemu z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego 2013 Roku życzymy wszelkich łask Bożych i Bożego błogosławieństwa na każdy nowy dzień życia. Niech Dzieciątko Jezus opiekuje się Księdzem i obdarza szczęściem i radością.Wdzięczna młodzież z par. Wniebowzięcia NMP w Dziatłowie
 ◊◊◊ Czcigodnemu ks. prałatowi Józefowi Trubowiczowi z okazji Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: wszelkich łask Bożych i zdrowia na długie lata. Niech Chrystus z miłością przytuli Księdza do swojego serca za głoszenie ludziom Jego nauki, przebaczenie win w Jego imieniu. Dziękujemy za oddaną służbę Bogu i ludziom, dobre serce, miłość i cierpliwość do nas.Parafianie z Południowego◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Kozłowskiemu z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: dobrego zdrowia na długie lata, szczęścia, radości, niegasnącej nadziei i dużo, dużo sił w pracy duszpasterskiej. Niech Matka Najświętsza zawsze ma Ciebie w swojej opiece i chroni od złego, a Pan Bóg napełnia wszelkimi łaskami. Wesołych Świąt!Parafianie z kaplicy w Masolanach◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Andrzejowi Burakowi z okazji dnia Urodzin z całego serca życzymy, żeby Bóg Ojciec Cię błogosławił, Duch Święty napełniał swoimi darami, nowo narodzony Chrystus oświetlał każdą chwilę życia i pomagał pokonywać wszelkie trudności, a Matka Boża podtrzymywała swoją macierzyńską ręką. Dziękujemy za szczere, serdeczne słowa podczas homilii.Z modlitwą i szacunkiem wierni z par. Łazduny◊◊◊ Czcigodnemu ks. prałatowi Antoniemu Filipczykowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech dobry Bóg obdarza Cię zdrowiem i szczęściem, posyła życzliwych ludzi na Twoją drogę kapłańską i obficie wynagradza za wszystko, co zrobiłeś w naszej parafii. Niech Twoja praca wyda plony bogate – w sercach i duszach ludzkich zapłoną miłości kwiaty.Z szacunkiem wierni z par. św. Wacława w Wołkowysku◊◊◊ Czcigodnemu ks. Czesławowi Pawlukiewiczowi z okazji Urodzin pragniemy złożyć serdeczne życzenia. W tym szczególnym dniu dziękujemy dobremu Bogu za dar życia Księdza. Życzymy każdego dnia na nowo zachwycać się życiem - niepowtarzalnym i jedynym, miłością - wszechobecną i cierpliwą, przyjaźnią - niezniszczalną i cichą, i uśmiechać się do siebie i świata. Niech Jezus, którego każdego dnia trzymasz w swoich dłoniach, błogosławi na drodze kapłaństwa, a Matka Boża, która powierza swojego Syna w Twoje ręce, niech broni macierzyńską miłością i ogarnia swoją opieką. Żyj tak, aby każdy kolejny dzień był niesamowity i wyjątkowy. Wypełniaj każdą chwilę tak, aby potem wspominać ją z radością. Czerp energię z nieskończonego źródła, którym jest serce Jezusa, ze słońca, z kapiącego deszczu i uśmiechu innych.Parafianie z Rosi◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Giedrojciowi z okazji Urodzin i Imienin życzymy zdrowia, opieki Matki Bożej. Niech dobry Bóg błogosławi Ci w trudnej posłudze kapłańskiej, a św. Patron pomaga w każdej chwili życia. Dziękujemy za kochające nas serce i ogromny trud w odnowieniu naszej świątyni.Wierni z par. Hołynka
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